MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍCÂMPUS JATAÍ

CIRCULAR 8/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024CIRCULAR 8/2024 - JAT-CG/CP-JATAI/IFG, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A DIRETORIA-GERAL DO CÂMPUS JATAÍ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE GOIÁS – IFG, nomeada pela Portaria nº 1.679, de 8 de outubro de 2021, publicada na Seção 2, da Edição Nº
195, do Diário Oficial da União em 15 de outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para as seguintes comissões de organização local das
olimpíadas científicas, no âmbito doCâmpus Jataí do IFG, para o ano letivo de 2024

Comissão Nome Completo Matrícula
Olimpíada Brasileira de Astronomia (OBA) Marta João Francisco Silva Souza 1458903

Olimpíada de Matemática das Instituições Federais (OMIF) Carmencita Ferreira Silva Assis  1959323

Olimpíada Brasileira de Matemática das Escolas Públicas (OBMEP)
Carmencita Ferreira Silva Assis 1959323

Sarah Oliveira Barbosa 1021780
Olimpíada Brasileira de Física das Escolas Públicas (OBFEP) Hugo Leonardo Carvalhaes Couto 1196342

Olimpíada Internacional de Física (IPhO) Marta João Francisco Silva Souza 1458903

(assinado eletronicamente)
RUBERLEY RODRIGUES DE SOUZA

Diretor-Geral do Câmpus Jataí do IFG
Portaria nº 1.679 de 8 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por:

Ruberley Rodrigues de SouzaRuberley Rodrigues de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAIDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-JATAI , em 28/02/2024 09:57:34.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 28/02/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

512489
c6913d9ce1

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Presidente Juscelino Kubitschek,, 775, Residencial Flamboyant, JATAÍ / GO, CEP 75804-714

(64) 3514-9510 (ramal: 9510)

	Documento assinado eletronicamente por: